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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023     

Yleistä 

Vuosi 2023 on ollut kerhon 47. toimintavuosi. Suomi-Kerho Club Finlandian perustava kokous pidettiin 

Espanjan valtion Las Palmasin provinssin siviilihallituksen luvalla nro 987/23.3.1977. Kokouksessa 

28.3.1977 yksimielisesti päätettiin hakea viranomaiselta lupaa perustaa yhdistys Suomi-Kerho Club Fin-

landia.  

Kerholla on oma toimitila osoitteessa Calle Portugal 13, 35010 Las Palmas de Gran Canaria. Toimitilan 

käyttötarkoitus luvanmukaisesti on ravintola-kahvila. Kerho ylläpitää toimitilaa jäsenten yhdessäolon ja 

kokoontumisten ja liiketoiminnan mahdollistamiseksi.  

Ensisijaisesti hallitus huolehtii jäsentensä viihtyvyydestä, hyvinvoinnista ja hoitaa toimitiloja niin että ti-

loja voidaan käyttää keskeisen toiminnan järjestämiseen ja vuokraamisen jäsenistölle. Kerhon hallituk-

sen tehtävänä on ollut organisoida varsinainen toiminta.  

Jäsenmäärä 

Kerhon jäsenmäärä 31.12.2023 oli 497.  Vuoden 2023 aikana kerhoon on liittynyt 106 uutta jäsentä. 

 

Hallinto 

Kerhon yleiskokoukset pidettiin kerhon omissa tiloissa, kevätyleiskokous 6.3.2023 ja syysyleiskokous 

11.12.2023. Sekä kevät- että syysyleiskokouksissa puheenjohtajana toimi Lea Walden ja sihteeristönä 

molemmissa kokouksissa olivat Liisa Syrjänen ja Kaija Jäppinen.  

Kerhon puheenjohtajana 1.1.2023 alkaen jatkoi Leo Lyytikkä. Hallitukseen kaksivuotiskaudeksi 2023-

2024 varsinaisiksi jäseniksi valittiin Helena Kanervo, Ritva Koutu-Koskinen ja Liisa Syrjänen.  Varajäseniksi 

vuodeksi 2023 valittiin Tuula Partanen, Marja-Liisa Liedes-Wilenius ja Olavi Wilenius.  Eero Jääskeläinen, 

Ken Nyberg ja Paavo Pellikka jatkoivat hallituksen varsinaisina jäseninä.  

Hallituksessa, joka kokoontui kevätkauden aikana kolme (3) ja syyskauden aikana kolme (3) kertaa, pu-

heenjohtajana on toiminut kerhon puheenjohtaja Leo Lyytikkä, varapuheenjohtajana Eero Jääskeläinen 

ja sihteerinä Liisa Syrjänen.   

Tilintarkastajina tilivuonna 2023 ovat toimineet Lauri Kytölä ja Pertti Saarinen sekä varatilintarkastajina 

Aimo Jyrkinen ja Fred Bentkover.  Kerhon veroasiat ja viranomaisilmoitukset on hoitanut Las Palmasissa 

toimipaikkaa pitävä kirjanpito- ja tilitoimistoyritys ABG asesores, sopimuksesta tilitoimiston kanssa halli-

tus on päättänyt kokouksessaan 28.12.2020.  

Kerhon kotisivujen uudistamisen yhteydessä jäsenrekisteri siirrettiin vuoden 2023 loppuun mennessä 

uudelle alustalle.    

Talous 

Kerhon toiminta on sekä kevät- että syyskaudella ollut hyvällä tasolla. Tilikauden tulos ennen poistoja 

osoittaa ylijäämää 21.921,80 €.   

Jäsenmaksun suuruus vuodelta 2023 oli 35,- €. Liittymismaksua ei ollut päätetty periä.  

Poistot 

Tilikaudelta on tehty maksimipoistot kiinteistöstä 2 % ja kalustosta 10 %.  Poistojen määrä yhteensä on 

7.731,47 €. 
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Henkilöstö 

Kerhon taloudenhoitaja on kerhon ainoa palkattu työntekijä.  Sotumaksut sisältävät työntekijän palkka-

perusteiset työnantajamaksut eli sosiaali-, tapaturma- ja eläkevakuutusmaksut.  

Kiinteistön kunnossapito- ja korjaus    

Kunnossapidossa saliin on tehty esiintymislavan valaistuksen uusiminen ja akustiikan parantaminen 

asentamalla akustolevyt estradin kohdalle kattoon sekä lisäämällä seinille verhot.  Keittiössä on uusittu 

jää/pakastinkaappi ja kylmätuotteiden lasivitriini, poistettu vähällä käytöllä ollut vanha liesi ja sen tilalle 

asennettu laatikosto. Lisäksi on uusittu joitakin pienkoneita. Alakerrassa on uusittu verstaan ja saunati-

lojen valaistus. Jätevesipumppaamoa varten on lisätty hälytysjärjestelmä, jota ohjaa Kari-pintakytkin.  

Toiminta 

Kerhon kevään toimintakausi päättyi 18.3.2023.  Kerhon toimisto on ollut avoinna maanantaista torstai-

hin klo 10-14.  Syyskaudella kerhon avajaiset pidettiin 28.10.2023, mutta kerhon toiminta käynnistyi jo  

16.10.2023 ja ensimmäiset lauantaitanssit pidettiin 21.10.2023.   

Toimisto 

Kerhon toimiston asiakaspalvelutehtäviä on hoitanut taloudenhoitajan lisäksi yksi vapaaehtoinen. Talou-

denhoitaja on toiminut myös kerhon tulkkina. Toimisto on huolehtinut jäsenasioiden hoitamisesta ja 

kerhon taloudenhoidosta sekä huolehtinut muiden toiminta-alueiden tarve- ja tarvikehankinnoista, lip-

pujen myynnistä ja muista vastaavista tehtävistä. 

Kesän aikana hankittiin kerhon käyttöön kolme uutta tietokonetta korvaamaan vanhentuneet laitteet. 

Tietokoneet hankittiin Suomesta.   

Jäsentilaisuudet 

Kerhon jäsentilaisuudet sekä kevät- että syyskaudella järjestettiin normaalisti, pikkujoulujuhla, joulu-

juhla ja uuden vuoden vastaanottajaiset.  Itsenäisyyspäivän päiväjuhla ja iltajuhla järjestettiin molemmat 

kerhon omissa tiloissa. Uusien jäsenten jäsenilta järjestettiin joulukuussa. 

Viestintä         

Kerhon logo on uusittu ja uusittu logo otettiin käyttöön syksyllä toimintakauden alkaessa. Kerhon vies-

tintä hoidetaan pääosin verkossa kerhon kotisivuilla, facebook-sivustolla ja kerhon ilmoitustaululla. FB-

sivuston kohderyhmä on kerholaisia laajempi. Kotisivut ovat monipuoliset ja antavat selkeän sekä katta-

van kuvan kerhon monimuotoisesta toiminnasta.  

Kerhon sähköpostiosoite on suomikerho@gmail.com. 

Kerhon kotisivut ja Facebook 2023 

Kerhon kotisivujen uudistaminen valmisteltiin kesän 2023 aikana ja uudistetut sivut otettiin käyttöön 
syksyn aikana. Kotisivut ovat nyt osoitteessa www.suomikerholaspalmas.net. Kotisivuille otettiin  
syyskauden 2023 aikana yhteys 65.619 kertaa (v. 2022 vanhoille kotisivuille 46.082 kertaa). Uusien 
sivujen suosituimmat sivut ovat ruokalista, tulevat tapahtumat ja etusivu. 

Facebook-sivun ”Suomi-kerho Las Palmas” ryhmän jäseniä oli vuoden 2023 lopussa 1538, vuoden 2023 
alussa jäseniä oli 729.  Facebook ryhmä toimii ns. nopean tiedon viestintäkanavana sekä se mahdollistaa 
keskustelun jäsenien kesken. Kotisivujen ja Facebookin ylläpidosta on vastannut yksi henkilö. 

 
  
 

mailto:suomikerho@gmail.com
http://www.suomikerholaspalmas.net/
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Toimitilan ylläpito 

Kerhon kiinteistön hoidosta ovat pääasiassa huolehtineet puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja. Kiinteis-

töylläpitoa, huoltoa ja matkatavarasäilytystä on hoidettu 2 talkoolaisen voimin. Kerhon aamupäivän au-

kioloaikoina on joku kiinteistötalkoolaisista ollut paikalla hoitamassa akuutteja korjaus- yms. huoltotar-

peita, päivystänyt matkatavarasäilytystä ja antanut verstaalta apuja jäsenistön erilaisiin korjaustarpei-

siin.  

Puhtaanapito on ollut normaalia ylläpitosiivousta. Alakerran siivousta ja pyykkihuoltoa on hoidettu 2 

henkilön toimesta ja yläkerran tilojen siivouksesta ovat vastanneet kahvion talkoolaisten lisäksi osittain 

yksi vapaaehtoinen.    

Baari 

Baari on ollut avoinna kaikkien iltatilaisuuksien aikana. Baarin hoitamisesta on baarimestarin lisäksi vas-

tannut kaksi henkilöä.  

Keittiö ja kahvio 

Keittiössä on tehty lounasta neljänä päivänä viikossa. Kahvio oli avoinna aikaisempaan tapaan iltatilai-

suuksien aikana. Iltatilaisuuksiin leivottiin kahvileipää ja valmistettiin suolaista syötävää. Yhteensä keit-

tiö-kahviotoiminnan pyörittäminen on edellyttänyt noin kahdenkymmenen talkoolaisen työpanoksen. 

Talkoolounaiden raaka-ainekustannus sisältyy kirjanpidossa talkookuluihin.  Päivittäin lounasruokailijoi-

den määrä on ollut 40-110 henkilöä. Iltaisin kahviossa tarjottavat purtavat, kuten kakut, pullat, leivät, 

piirakat jne. ovat talkoolaisten leipomia ja valmistamia.  

Kerhon kuoro 

Kuoro on harjoitellut tiistaisin. Kuoro on esiintynyt kerhon tilaisuuksissa.  

Kirjasto 

Kirjaston lainamäärät jatkavat kasvua toista vuotta. Jopa yllättävän voimakasta kasvua. Yli kymmenen 
prosentin kasvu lainausluvuissa on huomionarvoista siksi, että kun korona sulki kotimaan kirjastot, se 
ohjasi lukijoita sähköisiin palveluihin.  

Kirjasto on ollut kerhon toimintakaudella auki maanantaista torstaihin kello 10-14. Kirjastossa työskenteli 
vastuuhenkilön lisäksi 4 talkoolaista. 

Lainoja oli 1729, joka on 10,5 % edellisvuotta enemmän (v. 2022 1.564 lainaa). 

Vuonna 2023 kirjaston kokoelmaan lisättiin 208 uutta nimikettä. Niistä vuonna 2023 ilmestyneitä oli 
peräti 62 kappaletta. Määrä kuvastaa valittua hankintalinjaa, jossa painotetaan uutuuksia. 

Kirjahankinnat 
vuonna 2023: 208 
vuonna 2022: 206 

Kirjoja ostettiin kerhon varoilla ja yhden viihdeillan tuotoilla. Kirjasto sai myös eri kautta tulleita 
lahjoituksia. Kokoelmassa oli vuoden lopussa hieman alle 4.000 kirjaa. Aulan kierrätyshyllyssä on 
tilanteesta riippuen noin 200-300 kirjaa. Aulakirjaston kirjat ovat myös ei-jäsenten käytössä.  

Luettelot kirjaston kaikista kirjoista ja vuonna 2023 hankituista vuosien 2022 ja 2023 kirjoista löytyvät 

kerhon kotisivuilta kohdasta www.suomikerholaspalmas.net -> Palvelut -> Kirjasto.  

Lukupiiri 

Lukupiiri kokoontui joka toinen viikko keskustelemaan kirjoista. Lukupiirissä käsitellyistä kirjoista on esit-

telyjä ja arvioita kerhon kotisivuilla www.suomikerholaspalmas.net-> Toimintaa -> Lukupiiri.  

http://www.suomikerholaspalmas.net/
http://www.suomikerholaspalmas.net/


 

                                4 

        

Retket 

Kuluneena vuotena tehtiin 2 retkeä kevätkaudella ja syyskaudella 4 retkeä. 
 

Viihdetoiminta 

Iltatilaisuuksia on ollut neljästi viikossa, maanantaisin, tiistaisin, keskiviikkoisin ja lauantaisin. Maanantai-

sin on ollut teemaperusteisia musiikkitilaisuuksia.   

Iltaohjelman yhteydessä on pelattu alakerrassa biljardia. Iltaohjelmina on ollut tiistaisin karaokea ja kes-

kiviikkoisin tietovisa.  Kerhon tilaisuuksissa monipuolisesta musiikki- ja muusta ohjelmatarjonnasta on 

vastannut viihderyhmä. Syyskaudella sunnuntaisin on tanssittu lattaritansseja. 

Jäsenistölle järjestettiin kerhotiloissa talkoovoimin syyskauden avajaiset, pikkujoulu, jouluaattona joulu-

juhla sekä uudenvuoden valvojaiset.  Säännöllistä vapaaehtoistyötä tekeville kerhon jäsenille järjestet-

tiin kevätkauden lopulla karonkkatilaisuus.  

Askartelukerho on kokoontunut kerran viikossa. Aktiivisia yhdessä viihtyviä askartelukerholaisia on ollut 

12 henkilöä.  Askartelukerhon käyttämät materiaalit ovat olleet kerhon itse hankkimia tai kierrätysmate-

riaaleja. Materiaaleista kerho on askarrellut erilaisia koristeita mm. salin koristeluihin eri tilaisuuksiin ja 

palkintoja arpajaisiin. 

Verenpainemittauksia on tehty torstaisin. Kävijöitä mittauspäivää kohden on ollut 25-52 henkilöä.  Ve-

renpainemittaus on maksuton. Kerholla on tarvittaessa käytettävänä sydäniskuri, jota säilytetään kerho-

tiloissa.     

Mölkkyä kerhon jäsenet ovat pelanneet perjantaisin hotelli Reina Isabelin kohdalla rannalla. 

Yhteiskunnallinen keskustelukerho on kokoontunut keskiviikkoisin keskustelemaan ajankohtaisista ai-

heista. Alustajina ovat toimineet eri henkilöt aina aiheesta riippuen.     

Kerhon saunaa on lämmitetty kahdesti viikossa, torstaisin ja sunnuntaisin. 

Bridgen ja muiden seurapelien pelaajien ryhmä kokoontui syyskaudella perjantaisin.  

 

Muu toiminta 

Golf 

Jäsenet ovat omatoimisesti organisoineet yhteisiä golf-pelejä. 

Patikointi ja vaeltaminen 

Patikointi- ja vaellusretket ovat olleet ns. omatoimiretkiä, joilla ei kerhon puolesta ole ollut nimettyä ve-

täjää/vastuuhenkilöä. Osallistujilla on omat voimassa olevat vakuutuksensa ja kustannukset on jaettu 

osanottajien kesken.  Vaelluksia tehtiin viikoittain, osallistujien määrä on ollut 20-55 henkilöä. Järjestet-

tävien vaellusretkien tiedot on ilmoitettu kerhon kotisivuilla www.suomikerholaspalmas.net/Gran Cana-

rian Wuorigorillat.  

Espanjan kielen kursseja on pidetty kolmena iltapäivänä viikossa, kurssit ovat eri tasoisille ryhmille yh-

teensä noin 25 hengelle.    

 

 

 

http://www.suomikerholaspalmas.net/Gran
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Petankkia on pelattu yhdessä Skandinaviska Klubbenin kanssa kahdesti viikossa tiistaisin ja torstaisin 

mukana toistakymmentä suomikerholaista. 

Rantaboulea on pelattu sunnuntaisin, pelipaikka on ollut Las Canteras Puntilla.   

Yhteistyökumppanit 

Kerho on jatkanut jäsenyyttä Suomi-Seurassa ja toiminut yhteistyössä Skandinaviska Klubbenin kanssa.  

Mahdollisuuksien mukaan on tehty yhteistyötä Gran Canarian suomalaisen ev.lut. seurakunnan, paikal-

listen asukkaiden ja viranomaisten kanssa.  

Vapaaehtoistyö 

Kerhon monipuolinen toiminta on ollut mahdollista vain, kun vapaaehtoistyössä on ollut riittävästi osal-

listujia. Vapaaehtoistoiminta on pyritty järjestämän niin, että kenellekään osallistujista osallistuminen ei 

olisi jokapäiväistä.  Kullekin toiminta-alueelle on ollut nimettynä vastuuhenkilö, joka on vastannut oman 

alueensa päivittäisestä toiminnasta. Päivittäiseen vapaaehtoistoimintaan osallistuvat talkoolaiset on pal-

kittu lounaalla.  

Hallitus esittää ylijäämän 14.190,33 euroa kirjaamista edellisten vuosien voitto/tappiotilille. 

Hallitus 


